
PROTOKÓŁ 

Z OBRAD KOMISJI KONKURSOWEJ 

XVII WOJEWÓDZKIEGO KONKURSU TWÓRCZOŚCI „Zawsze niech będzie …” 

FORMA LITERACKA 

 

 

Na konkurs 36 nauczycieli z 22 placówek zgłosiło 68 prac uczniów. 

Cztery prace („Inny – jedyny w swoim rodzaju”, „Marzenia do spełnienia”, „Wszystko się może 

zdarzyć”, „Nigdy nie mów nigdy”) nie podlegały ocenie (uczniowie nie pochodzą z terenu 

województwa lubelskiego). 

 

W dniu 27 kwietnia 2018 roku Komisja Konkursowa powołana przez organizatorów w składzie: 

PRZEWODNICZĄCA: 

Monika Greluk – nauczyciel j. polskiego Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego w Zamościu 

CZŁONKOWIE: 

Ewa Borkowska-Sowa – nauczyciel Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego w Zamościu 

Joanna Grabczak – pracownik Książnicy Zamojskiej 

 

dokonała oceny prac, biorąc pod uwagę oryginalność, walory artystyczne (w tym poprawność 

językową), a dodatkowo w przypadku autorów niepełnosprawnych rodzaj oraz stopień 

niepełnosprawności  i postanowiła przyznać: 

 

 

GRUPA I 

I MIEJSCE 

Aleksandra Pochwatka Szkoła Podstawowa nr 30 im. Króla Kazimierza Wielkiego w Lublinie 

(opiekun: p. Małgorzata Pochwatka-Jędrulak) 

II MIEJSCE 

Hanna Bartosz Szkoła Podstawowa w Ulhówku (n- l: p. Małgorzata Zyza) 

III MIEJSCE 

Magdalena Janik Szkoła Podstawowa w Ulhówku (n- l: p. Małgorzata Zyza) 

 

 

GRUPA II 

I MIEJSCE 

Kacper Maj Szkoła Podstawowa nr 3 im. doktora Janusza Petera w Tomaszowie Lubelskim 

(n- l: p. Marzena Wnuk-Więcławek) 

Łucja Więcławek Szkoła Podstawowa nr 3 im. doktora Janusza Petera w Tomaszowie Lubelskim 

(n- l: p. Małgorzata Nowosielecka) 

II MIEJSCE 

Amelia Odeyale  Szkoła Podstawowa nr 19 im. Józefa Czechowicza w Lublinie 

(n- l: p. Ewa Grodecka) 

Nina Maciocha  Szkoła Podstawowa nr 6 im. Szymona Szymonowica w Zamościu 

(n- l: p. Joanna Stefanowska) 

III MIEJSCE 

Adrian Garbacz Szkoła Podstawowa im. Św. Franciszka z Asyżu w Lipinach Dolnych 

(n- l: p. Urszula Pięciorek) 

Maja Smolak   Szkoła Podstawowa nr 4 im. Stefana Batorego w Zamościu 

(n- l: p. Marzena Wityk) 

WYRÓŻNIENIE 

Natalia Gwiazdowska Szkoła Podstawowa nr 8 im. Orląt Lwowskich w Zamościu 

(n- l: p. Łukasz Trojanowski) 

Karol Tyrka   Zespół Szkół i Przedszkola w Tarnawatce (n- l: p. Małgorzata Knafel) 

 

 



 

GRUPA III 

I MIEJSCE 

Aleksandra Studzińska Zespół Szkół nr 5 im. Jana Pawła II w Lublinie 

(n- l: p. Magdalena Chwedczuk) 

Krystian Wierdak Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy dla Dzieci i Młodzieży 

Niepełnosprawnych im. Prof. Zofii Sękowskiej w Lublinie 

(n- l: p. Renata Łęczyńska) 

II MIEJSCE 

Zofia Banach   Gimnazjum im. Polskich Olimpijczyków w Szczebrzeszynie 

(n- l: p. Iwona Chmiel) 

Sylwia Leszczyńska  Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy w Chełmie 

(n- l: p. Magdalena Terpiłowska) 

Łukasz Herbin Branżowa Szkoła I Stopnia nr 1 w Zamościu 

(n- l: p. Joanna Banaszkiewicz) 

III MIEJSCE 

Paweł Kolibski  Zespół Niepublicznych Szkół Specjalnych „Krok za krokiem” w Zamościu 

(n- l: p. Stanisław Pilch) 

WYRÓŻNIENIE 

Angelika Cisek  Zespół Szkół i Przedszkola w Tarnawatce (n- l: p. Alicja Mazur) 

 

 

Wskazani w protokole (podkreśleni) laureaci I miejsca, zaprezentują swoją twórczość w części 

artystycznej Podsumowania Konkursu. Prosimy nauczycieli o przygotowanie uczniów i potwierdzenie 

ich przybycia do dnia 17 maja. 

 

Podsumowanie Konkursu i wręczenie nagród odbędzie się 18 maja 2018 r. o godz. 10.00 

w Specjalnym Ośrodku Szkolno-Wychowawczym w Zamościu przy ul. Śląskiej 45A. 

 

Na podsumowanie zapraszamy uczestników Konkursu oraz opiekunów. 


